АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 30.12.2021 № 269-Р

Об утверждении и введении в действие

бланков нового образца

В целях перехода на единый стиль оформления официальных бланков:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2022 г.:

1.1 . бланк письма (приложение 1);

1.2 . бланк постановления (приложение 2);

1.3 . бланк справки (приложение 3).

2. Признать утратившими силу распоряжения от 31.07.2012 г. №8-Р «Об

утверждении и введении в действие печатей, штампов и бланков нового

образца», от 26.03.2020 г. №64-Р «О внесении изменений в распоряжение

администрации поселения Рязановское от 31.07.2012 №8 – Р».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Стелмак О.В.

Глава администрации                                                                    Н.Б. Бобылев

Разослано: в дело – 1

Приложение 1

к распоряжению администрации

поселения Рязановское

в городе Москве

от_30.12.2021 г. №_269-Р

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ

Троицкий и Новомосковский административные округа города Москвы

пос. Фабрики им. 1 Мая, д.10, п. Рязановское, Москва, 108824

Телефон: (495) 867-8780,  Факс: (495) 867-8642

 E-mail: ryazanovskoe@mos.ru

Сайт: http://ryazanovskoe.ru

ОКПО 78128422, ОГРН 1055014776134, ИНН/КПП 5074031980/775101001

________________________ № __________________

на № ________________ от _____________________

Приложение 2

к распоряжению администрации

поселения Рязановское

в городе Москве

от 30.12.2021 г. № 269-Р

                              АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________________ № __________________

Приложение 3

к распоряжению администрации

поселения Рязановское

в городе Москве

от_30.12.2021 г. №_269-Р

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ

Троицкий и Новомосковский административные округа города Москвы

пос. Фабрики им. 1 Мая, д.10, п. Рязановское, Москва, 108824

Телефон: (495) 867-8780,  Факс: (495) 867-8642

 E-mail: ryazanovskoe@mos.ru

Сайт: http://ryazanovskoe.ru

ОКПО 78128422, ОГРН 1055014776134, ИНН/КПП 5074031980/775101001

С П Р А В К А
__________________ № ___________